

SPF Seniorerna Markbygden.

Ordföranden Lena Martinsson välkomnar ca 50 personer till månadsträffen den 3 april. Hon berättar om gårdagens träff då ungefär 20 medlemmar fick information om och hjälp med att ladda ner appen som behövs för att använda Buss on Demand.

Lars Thornvall informerar om den nystartade föreningen Riksteatern Mark. Ett medlemskap kostar 160 kr per år och erbjuder rabatter bl.a. till Operan i Göteborg och Borås Stadsteater. Den 27 april spelas, på Lyckeskolans scen, föreställningen från Borås Stadsteater "Var är brudarna?"



Helen Frostholm meddelar att ett nytt medlemsregister tas i bruk den 15 april. Därefter kommer utskick från henne att se annorlunda ut.

Björn Ahlström talar om att boule kommer att spelas vid Ännagården fr.o.m. den 11 april. Alla är välkomna att testa. Klot finns att låna. Vi kommer också att delta i ett distriktsmästerskap inom SPF i Ulricehamn.



Lena påminner om Trivsellunchen den 17 april då vi kan äta schnitzel med olika tillbehör hos Herr Ober som numera driver golfrestaurangen. Res med Buss on Demand dit!

Några styrelsemedlemmar var på Distriktsstämman i Rydal den 2 april. Där valdes Tommy Johansson från SPF Hökerum till ny ordförande för distriktet. I distriktsfinalen i Hjärnkoll kom Horredsbygden på första plats framför Tranemo, Östra Kind och Bredared.

Lena vill öppna en kommunikation med kommunalråden för att informera om Hemtjänstindex och har redan stämt träff med Thomas Ekberg. Vi anser att det är viktigt att framhålla att detta är ett projekt som SPF står bakom.

Efter kaffe och bullar presenterar Sören Johansson Peter Branshøj från Ukrainahjälp i Väst. Peter berättar om sitt initiativ och deltagande i arbetet med att hjälpa Ukraina på plats och med flyktingar som kommit till Sverige. Bl.a. har man levererat 19 ton sjukvårdsmaterial som på olika sätt har kunnat införskaffas från olika sjukvårdsinrättningar. Skrämmande mycket överblivet material går till spillo i Sverige. Han imponeras och drivs av det ukrainska folkets försvarsvilja och "jävlar anamma". "Men utan alla volontärer skulle vi aldrig klara vårt hjälparbete. Det är en hemsk tid vi lever i", säger Peter, "men vi kan alla hjälpa till för att den ska bli bättre."



Lottdragning avslutar träffen. /Helen Frostholtm